

Oldukça faydalı oldu. SPSS ile ilgili hiç bir bilgim yoktu. Birşeyler öğrendiğimi hissettim. Bunda Bağımsız değişken sizin, Bağımlı değişken benzer çok büyük, kıyaslanamaz bir etkiye olduğumu söyleyebilirim. 😊. Tesekkür ederim.
(Gülen yüz)

SPSS eğitimi gayet verimli ve başarılı geçmiştir. Hocamız gayet anlaşılır ve düzgün bir dil kullanmıştır. Sürrekli tekrarlar yapılan etkinlikler akılda kalmıştır. Uygulamaları ayrıntılı anlatmıştır. Özellikle yapılan tekrarlar verilen uygulamaların yapılmasını kolaylaştırmıştır.

Öncelikle argeje b. eğitimi aldığı için ve bu eğitimde ERKAN ~~hakkında~~ hocamızı tanımamıza vesile oldukları için çok teşekkürler ederim.

Sınıftaki sıra-masa rahat-sızlığı dışında hiçbir olumsuzluk yaşamadım. B- eğitimi aldığım için kendimi çok mutlu hissettiğim ve kendimi geliştirmeyi istiyorum.

Lisans ve Yüksek Lisans'ta istatistiksel olarak görmediğim birçok analizi uygulamalı olarak çok etkili ve öğretici oldu.

Milli Eğitimin en iyi yapmış olduğu eğitimlerden birisiydi ancak eğitimin nebbise işlenmesinde olumsuzdur.

Yine bu tarzda kasasü öğrenenlere yarabir 2023 vizyonu kapsamında ökeb gelişim ve us gibi eğitimlerin planlanması önerilebilir.

Çok eğlenceli ve verimli bir eğitim oldu. Eksikliklerimi tamamladım ve yeni şeyler öğrendim. İlginiz ve güler yüzlüğünüz için teşekkürler.

Memnuniyetle Merhaba öncelikle ☺

Kendimi geliştirmek ve bilgilenmek için geldiğim
bu kursun bilgilenmenin yanında manevi bir ten-
güllikle de ayrılıyorum.

Enkon bey harika bir öğretmen . Ses tonu,
dese ilgi aekme , eğrezi ile tikişi , samimiyeti , des
ortomnu en rahat hale getirmesi bu kursu mütemmel
kıldı. Auteksi "hafıza da devam etim mi?" deseler
Evet olur cevobim .

Gör sey öğrendim ...

Gör tesekkür ediyorum , muon olarok da

göz takim etim sizi .

Emellerimize saglik

(Göz ror olan bir zeyi göz kolay anlattınız .)

04.04.2019

SPSS KURSU

Öğreticimiz olan Erkan ATAUMİŞ Bey'in gerek öğretmenliği, gerek kariyer hayatıyla, gerek tavırı ve tarzı sadece bu eğitimle alakalı değil, duruş olarak da bir şeye saygı öğretti.

Hüsnü bir bilgim ve tecrüben olmadan başladığım bu eğitim sırasında, analiz yapma ve veri değerlendirme konusunda aldığımız ileri tedbirleri düşünüyorum. Yan Akademi, projeler konusunda da gerek eğitimcimiz gerekse arkadaşlarımız ilham verdi.

Katıldığım için çok memnun olduğum eteis uzun süreli ve yapıcı gelecekte bir kursta. TEŞEKKÜR EDERİZ!

ü

Bu zamana kadar aldığım seminerler arasında çok aldıklarından bir tanesiydi. Hocamın kişiliği olsun, bilgisi olsun her açıdan olumlu olarak değerlendirilebilir. Sadece işini yapmak için gelmiş bir kişi her yönlü düşündüğü için çok tezekkür ediyorum.

Bu eğitimin ileri düzeyini de ayarlayabilir. Siz memnun olursunuz.

Hoca her şey için çok teşekkür ederim

Ölümü ve enerji tıvrını gıcakten
önce alınabilecek düzeydedi.

Sayenizde bu işi yapacağım inancımı

Yolunu açık olsun.

Sayenizde istatistiği sermese bile
başladım.

- Dersi geçmişimde cabast.

Kendimizi geliştirmek ve yetiştirmemiz açısından oldukça faydalı bir çalışma yapmış olduk. Hocamızın özellikle ilgisi ve derse hakimiyeti oldukça üst düzeydeydi. Sınıfın ahenk açısından uyumunda oldukça iyiydi.

Hocamıza, Ahmet hocamıza ve diğerlerine de katkılarla buluntulara çok teşekkür ederiz.

Doğu iyi çalışmalar yapmaya ve teşvik açısından faydalı oldu. Buna benzer çalışmaların artması dileğiyle.

"SPSS Kursu"

Mesleğimdeki 6 ~~yılı~~ yılındayım. Bu zamana kadar aldığım hizmet içi eğitimlerden en zevkli, en eğlenceli, en eğitici olanı. Eğitmenimiz "Erkan Atalmış" hocam çok kaliteli ve insancıl birisidir. Bu kursu almama vesile olan herkese teşekkür ederim.

Bu kurs kendimi geliştirmeye kapalı olduğumu fark ettirdi. Bunun için de ayrıca teşekkür ederim.

Bir sonraki eğitimlerde katılımcı olmam dileğiyle...

SPSS bisa metode analisis data untuk pemrosesan data
(Y. Irens) pendekatan analisis. Output untuk setiap analisis
um. Normalitas hipotesis uji t, uji ANOVA, uji regresi, uji
dan SPSS bisa digunakan untuk analisis data.

Dolu dolu geçen bir eğitim
süreçiydi. Lirou ya da lirou gibi
eğitiminde Erkan hocayla çalışmayı
çok istedim. SPSS'e dair
korku ve kaygılarının yok edilmesine
imkan sağladığı için hocamıza ve
ekip arkadaşlarına teşekkür
ederim. Ölene değerkendime alanında
akademikler olmayı çok istiyordum.
Bu eğitim bir kez daha teşekkür.
Umarım doktora eğitimini
bu alanda yapabiliyim.

Teşekkürler

Almış olduğum bu eğitimden
çok memnun kaldım.

Özellikle ~~ett~~ sınıfta oluştus-
duğunuz eğitim → öğretim
ortamı çok iyiydi.

Yüksek lisans eğitimi alma-
yı tercih ederim. Bu eğitim-
den sonra yüksek lisans
yapma isteği oluydu.

Öğrencilerinizin başarılı olmasını
dilerim.

Genel olarak koston aok uerim
aldim. Yoncu ana eplerelidir. Ortam
Spesimaye aok uygundur. Der hocasim,
futuru ve performansi ogyet uygundur.

Dona serols gunkle bu sekilde
Obllecele botin kusta kaitilmae
Osterin.

Etker Hoomre tegelkur edent.

SPSS Dersi

SPSS eğitimini daha önce 2 defa aldım.
Ancak 966 barışık bir program alınması yeterli
Erkan hocamın örneklere açıklık vermesi bizi
uygulama yapmamızla dolayısıyla ders çok verimli
peşti. SPSS öğrendim diyebilirdim ve tez ve
makalelere yazarken artık tabulardan kullanıcam.

Bu eğitimin zamanı biraz daha yavaşlatılarak
verilmesi daha güzel olabilir. 5 gün yeterli
ona 10 günde olabilir.

Eğitim çok verimli peşti. Erkan
Hocamdan ders almak eğlenceliydi ve
dolu dolu peşti. ~~En~~ En iyi peşerlere
tesekkür ederiz.

SPSS ~~fitting~~ kurunda Dikeytuler smit ortom, katlim-
Orlar ve Ezzellik dersi'ni sununun yapper Erker ATALMAY
hocam olarina qoz katim, dicit bir belkilab deas sunun
sil sil uyerolomabna Ye vermesi ~~bethe~~ diler bel kestirir
qoz qoz u'xin deydin. Tazeller ber.

Yönelmiş olduğumuz siffler eğitiminde öğretimin gerçek uslubu, gerçek tavırları ve anlayışı sayesinde eğlenceli bir eğitim oldu. Akademik olarak değerlendirmeli olsaydıysa ~~bu~~ öğretici her bir boşanması çok detaylı ve temelden uygulamalı olarak gösterdiği için anlaşılma düzeyi çok yüksek oldu, ayrıca sık sık yapılan referans ve araştırmalar sayesinde ~~bu~~ öğrencilerimizi uygulama sahası itibarıyla hemde unutmaya azalmış oldu.

Erken Hoca'nın anlatım tarzınız ve
pozitif enerjisi, sinesi olması öğreniminizi
kolaylaştırır.

İngilizceyi sonradan öğrenmek: uygulamalarda
verim alıp biline katkı sunarız...

Eğitim Soruşturması ve Başvuru İddialarından, öğrenim
birlikleri ile ilgili olarak yapılan araştırmaların

İçeriklerini ve Ahmet Hocanın faaliyetlerini öğrenmek.

Uzle gelmişim. Bilmediğim çok
şey öğrendim. Hoca çok motive
ediyordu. Ayrıca alanına ve konuya
çok hakim çok güzel anlattı.

Grup çok keyifli yeni bir ortandı.
Bu grupta ve Erkan hocadan eğitim
çok keyifliydi. Bir daha olsaydı
geldim. Eğitim sonunda yüksek
lisans yapma kararı aldım.

İlk geldiğim gün "Neden buradayım, Ne işime yarayacak, IPSS Neden, Nerede kullanılır?" gibi sorular varken; şu an perspektif nelerleri nişanları kuşacası kurseyi anlattığını düşünüyorum. ~~Acık konuşmak~~ ~~gün~~ ~~birde~~ ~~Matematiği~~ sevmez, nefret eder biri olarak bu dönem sonunda matematiği ilk defa sevdim. Adansınız valla... Hersey için gök ana gök teşekkürler... / İlerleyen yıllarda daha fazla işimle ilgilide...

- 04.04.2019 -

- SPSS KURSU GENEL BAKIŞ -

hocamın tarafından

Erkan Atalmış, öğretim görevlisi dersini aldım.

5 gün süren bir SPSS kadar güzel ve faydalı bir o kadar da benim öğrencilerim ile ilgili

His beklemediğim bilgileri

isnin eğlenceydi. Bu derste öğrendiğim

Yapacağım sakıncalarda mutlaka

arkadaşlarımla dersten sonra kendi aramızda

üniversiteyle ilgili

dersleri değerlendir

hakkın da yorum yaparsak.

hocalar

aldığım en güzel ve faydalı bilgileri en

Yorumlayacak olursam

dünyâyorum. Görselten mükemmeldi.

iyi öğretmen den oldığımı

Bu kursa başlamadan önce SPSS Programı hakkında yeterli bilgi sahibi değildim. Hete ki tezimde en önemli bölüm olan bulgular kısmını yazmaya başlayacağım bir dönemde bu kurs benim için son derece faydalı oldu. Artık SPSS Programında analizlerin nasıl yapıldığını, hangi değişkenlere göre yapılması gerektiğini, hangi SPSS testlerinin kullanacağım gibi konularda bilgi sahibi oldum. Ders aldığımız hocamız alanında son derece başarılıydı. Sınıfta bu alanda tecrübeliydi. Sonuç olarak bu kurs son derece faydalı oldu.

Sayın Hocam öncelikle sizi tanıdığıma çok memnun olum. Enerjiniz, bilgileriniz, birlikteliğiniz bizi de harekete geçirdi. Açıkçası SPSS gibi bir programda bu kadar ilerleyebileceğimi, bir hafta gibi kısa bir sürede programın detaylarına inebileceğimi düşünemistim. Sağ olun. Allah vevâ olsun. Biz öğrencilerin fiziksel hazırlıklı bulduğumuz da dilkate ahp bunun organizasyonunu da yaptığımız için ayrıca teşekkür ederim. Samimiyet ve alakalı gözetimle üniversite hocasının ~~göz~~ profilini gözümüzde deşistirmişti. Allah başarılarımızı daim eylesin...

→

Eğitimin ilk gününde neden bu eğitime

←

→ geldim diye düşünülür. Ama sonunda hafta

→ baya gelmediklerini düşünürler. Sınıfta bile

→ hiç birsey birmediklerini ifade ederler

→ şey bitmiş! düşünürler. Kofen çok

→ kofen içinde kofen kofen oldu. Zaten

→ öğrencilerin gösterdiği deha olsa da

→ deha düşünmeden gelmiyor.

Hız bir üst düzey eğitimin
yol. Çıktık insan Doktoru

Tezlerin edisyon. Enkan Hoca

SPSS Jemner Ganyu,

lyis ki pelmsim diye dsunayorum.

Godde ders ib atakali dogru bir sok

kanuda karamularim oldu. Ozellikle hacamiz

Erta Hoca'nin enayis, hayata karai bakis

gusi, sosyal netisim, meslepinin severek yop-

masi, yapabiliyorsa eper tum sorumluuklarin

altina pismesi bana sok sey dicitis.

~~Erta~~ Zaman zaman sira dan hale peten

medet hayathu daki yanlislarini bana

posterd: Tezette ediyorum.

Dersin faktolarini sbylayacak olusan,

SPSS hibandirivuis olarka onca bu kadar

anlatilabilirdi. Akademik hayatin isin

oprennen porten soku eysi drendim.

Benim isin sok verim oldu. Ancak simfin

arolina ortan purltiss olmasaydi, belki hca-

nicdan daha sok faydalanabilirdim. Yemet

arasi notalarimiz da ayrica puzeld: Tezette

7

Kursun verildiği fiyatı ortan yedertiydi.
Kursiyer sayisi ve ders katilim geyet
bazen illiydi. Kursiyer doglunu honay ve
ogrenmeye istekli kullardan oluyordun.
Kursu veren Fekur hocu hem ogretme
becerileri genden hem de insanlara galebin
yandan ender bulunabilecek got kullidi
En iyi o ilgunun egitim kur aminda kisset
tir di. Bu egitim dala once denu boyu olme
me ragur an kurumistur. Fekur hocam
egitime bakiz acisi ve kendu kus aslayla
S gun gibi kisa bir samede egrenmis oldun
Hes istatistik kur egitim kursun dort
gale belliyoruz.

Kuwait gok memnu kabim.

Kuwaiter arasindaki karubunusluk seriyesindeki fukhlukta

debiyi uyun saflamakta vordam am distirnetor
sayesinde verim bi hafta gecirdim.

Sosyal Ontam beliminden besursuzdu.

Katıldığımız Temel seviyede SPSS kursundan
olduğu a istifade ettim. Özetle hocamızın
~~anlatım~~ anlatım tarzı ve dersteki dilat etme
etkinliği olduca iyiydi. Daha çok örnek
çözebileceğimiz zaman zamanaya yapılacak bir
kurs olsaydı daha iyi olurdu. Çünkü daha
ence SPSS hakkında bilgisi olanlar için yeter
belli ama çeri başlayanlar için zaman biraz
daha uzun olsa iyi olurdu.

Bu kurs ortamındaki
yüsek lisan düşünmeye başladım.
Aşağıdaki...

Sayın hocam,

Çok verimli bir eğitim olduğunu

düşünüyorum. ~~Sizin Başlangıçta~~

~~başlangıçta~~ Detaylı olarak anlatmanızı, anlatırken hiçbir usuş belirtisi göstermemeniz bizi de oldukça motive etti.

Başlangıçta hiç bilmeme rağmen şu an iyi bir temel aldığımı düşünüyorum.

Bundan sonra da yıl eğitimim de bana ~~çok~~ artılar katacağına inanıyorum.

Sınıf ortamınız da oldukça keyifliydi ve arkadaşların ~~tavırları~~ ~~isteyimi~~ ~~isteyimi~~ ~~isteyimi~~ eğitimde sıcak bir ortam oluyordu. Özellikle

~~öğretmen~~ ^{sizin} öğrencilere olan tavırlarınız çok yapıcı.

Emekleriniz için teşekkür ederiz.

Baska eğitimde de sizinle ve bu grupla çalışmayı çok isterim

Teşekkürler...